נציין עוד, ששניים מן היוצריס שבספר הם מוכרים - יצחק קצנלסון
ומתתיהו שהם. לעומתם - שאר היוצרים נודעים פחות, ספריהם נדירים
מאוד ולעיתים אין למצוא אותם גמ בספריות אקדמיות. וינפלד מציל את

עזבונם הספרותי מן השכחה.

. 1 9 4 6 - 1 9 3 2. הייני בורנשטיין: האי שווייץ. פעולות עזרה והצלה בשנים 9
הוצאת מורשת - בית עדות ע״ש מרדכי אנילביץ - תשנ״ו, 1996.

המחבר, יליד בזל בשווייץ, היה תניך"השומר־הצעיר" וחבר ההנהגה הראשית.